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Daleszyce, dn. 30.11.2020r.

INFORMAC]A nr 3

dla Wykonawcéw

ZaIMOW

: 14 glenie za enia pu
«Rozbudowa drogi gminnej nr 319031T w msc. Daleszyce ul. Kiliniskiego”

Zamawiajacy dziatajac na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien
publicznych (Dz. U.z 2019 r. poz. 1843 — dalej ustawa) udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1:
W §1 pkt.2 projektu umowy stanowigcego zaltacznik nr 7 do SIWZ Zamawiajgcy stwierdza; ,Szczegdtowy
zakres przedmiotu umowy okreSla dokumentacja profektowa, nazwana w dalszej czeSci umowy
dokumentacja, obejmujgcq:
1) Prajekt budowlany,
2) Specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robét budowlanych,
3) Specyfikacja istotnych warunkdéw zamdwienia,
4) Przedmiar robdt.
Natomiast pkt. 3.2. SIWZ posiada zapis o treéci: .. Przedmiot zaméwienia opisano szczegdlowo w:

a) Dokumentadi projektowej, ktdra stanowi zalgcznik nr 10 SIWZ zawierajqgcej:

- projekt budowlany:
- specyfikacia techniczna wykonania i odbioru robdt budewlanych

b) Przedmiar robét - zafgcznik nr 9 SIWZ.
Zatgczone do SIWZ przedmiary majq jedynie charakter informacyjny. "
Rowniez w zalaczonym do materialow przetargowych Opisie Przedmiotu Zaméwienia Zamawiajacy
informuje, Ze .Wycene caloSci zadania nalezy przeprowadzié w oparciu o Projekty Budowlane
i Wykonawcze. Zaleca sie (przed ztozeniem oferty) przeprowadzenie szczegdlowej wizji lokalnej w terenie
celem uzyskania wszystkich informacji koniecznych do przygotowania aferty i zawarcia umowy. Przedmiary
robét nalezy traktowac jedynie pomocniczo i nie sg one podstawq do wyceny Inwestygji oraz nie sq
obligatoryjne ani w zakresie przyjetych tam podstaw wycen, ani ilosci wykazanych robdt i materiatéw"
W zwigzku z powyzszym prosimy o odpowiedZ na nastepujgce pytanie:
Czy przedmiar robot stanowi integralng czes¢ dokumentacji projektowej (tak jak okredla to §1 pkt.2
projektu umowy) i zawarte w nim ilosci robét i materiatéw stanowig podstawe do wyceny, czy tez
przedmiar robdt jest osobnym dokumentem nie bedacym czeécia dokumentacji projektowe] (tak jak
informuje pkt. 3.2 SIWZ). a informacje z niego wynikajace maja zostaé potraktowane przez Wykonawcéw
jako pomocnicze i wyceny nalezy dokonaé na podstawie analizy projektu budowlanego i wykonawczego
{w sktad ktérych wehodzg opis techniczny, rysunki, STWiORB)?
Odpowied%:
Zamawiajacy informuje, Zze zalaczone Przedmiary robdt nalezy traktowaé jedynie pomaocniczo i nie
sq one podstawq do wyceny Inwestycji oraz nie sq obligatoryjne ani w zakresie przyjetych tam
podstaw wycen, ani ilosci wykazanych robdt i materiatéw.

Pytanie 2

Prosimy o potwierdzenie, Ze zapewnienie petnienia nadzoru archeologicznego, o ktérym mowa w opinii
Wojewédzkiego Konserwatora Zabytkéw z dn.20.08.2019 r nr ZATiRA.IA.5152.110.2019 jest po stronie
Inwestora zgodnie z zapisami ZDRID Nr 2/2020 z dnia 10.06.2020 r. pkt.3
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Odpowiedz:
Zamawiajacy potwierdza, ze zapewnienie nadzoru archeologicznego o ktérym mowa w opinii

Wojewddzkiego Konserwatora Zabytkéw z dn. 20.08.2019 r nr ZATiRA.1A.5152.110.2019 jest po
stronie Inwestora.

Pytanie 3
Czy umocnienie skarp i dna rzeki Stokowa 5 m powyzej wylotu i 10 m ponizej wylotu kanalizacji
deszczowej zaprojektowane z korytek $ciekowych typu mulda i plyt azurowych i jest w zakresie
przedmiotowego zadania?

Odpowiedi:

Zamawiajacy informuje, Ze umocnienie skarp i dna rzeki Stokowa 5m powyzej wylotu i 10m
ponizej wylotu kanalizacji deszczowej zaprojektowane z korytek §ciekowych typu ,mulda” i plyt
azurowych jest w zakresie przedmiotowego zadania zgodnie z rys. 09_KD9_Wylot, projekitu
wykonawczego branzy sanitarnej, kanalizacji deszczowej.

Pytanie 4

Prosimy o sprecyzowanie kolorystyki nawierzchni z kostki betonowe] — przedmiar robét wskazuje kotke
betonowg koloru szarego, z kolei projekt wykonawczy wskazuje na chodnikach kostke szarg natomiast na
zjazdach kostke kolorows (grafitowa)

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, Ze nawierzchnia chodnika winna zosta¢ wykonana z kostki betonowej
koloru szarego, natomiast zjazdy winny zosta¢ wykonane kostka kolorowa grafitowa.

Pytanie 5

Dotyczy kanalizacji deszczowej. W zwigzku z ograniczong dostepnoécig rur PP litych w calym
zaprojektowanym zakresie $rednic, spetniajacych wszystkie okre$lone w projekcie parametry, zwracamy
sie z prosba o dopuszczenie jako alternatywy rur PEHD takze obustronnie gladkich, zgodnych z t3 samg
norma co zaprojektowane rury PP tj. PN-EN 13476-2, posiadajgcych dodatkowo niezbedne dopuszczenia
w postaci Aprobat Technicznych ITB oraz IBDIM, z ktdrych wynika mozliwos¢ ich stosowania w obrebie
grawitacyjnych sieci kanalizacji deszczowej. Proponowane rury posiadaja te same $rednice oraz
parametry wytrzymatosciowe oraz zgodna z wymaganiami jasna kolorystyke wewnetrznych Scianek
Odpowiedz:

Dopuszczamy jako alternatywe zastosowanie rur PEHD obustronnie gltadkich, zgodnych z t3 sama
norma, co zaprojektowane rury PP tj. PN-EN 13476-2, posiadajacych dodatkowo niezbedne
dopuszczenia w postaci Aprobat Technicznych ITB oraz IBDiM, z ktérych wynika moZliwosé ich
stosowania w obrebie grawitacyjnych sieci kanalizacji deszczowej. Zgode wyrazamy pod
warunkiem zachowania tych samych srednic oraz parametréw wytrzymatoéciowych rur jakie s3
w projekcie,

Pytanie 6

Zgodnie z informacjg zawarta na koricu punktu 3.1. SIWZ Wszelkie (...) pozwolenia zaréwno poprzedzajgce
prace wykonawcze jak i niezbedne po ich zakoriczeniu sq po stronie wybranego Wykonawcy (...). Prosimy o
informacje o jakie pozwolenia chodzi Zamawiajgcemu.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, Ze chodzi np. o zgloszenie wlascicielom sieci teletechnicznych,
elektrycznych, wod-kan itp. przystapienie do prowadzenia robét zgodnie z wydanymi warunkami i
uzgodnieniami, zapisami w dokumentacji projektowej jak i zakoriczenie i odbiér wykonanych
prac. Warunki techniczne jak i uzgodnienia stanowig zataczniki do dokumentacji projektowej oraz
niniejszego post¢powania. Zgodnie z opisem przedmiotu zaméwienia ,,...Wykonawca zapozna sie z
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zalaczonymi opiniami i uzgodnieniami, a takZze warunkami technicznymi wydanymi przez
zarzgdcow sieci i wykona prace zgodnie z wytycznymi, uzyskujac ostateczng zgode oraz
ewentualne umowy na prowadzenie robét, w tym celu Zamawiajacy przekaze Wykonawcy
stosowne peinomocnictwo...”

Zamawiajgcy jednoczesnie informuje, Ze dokonuje modyfikacji zalacznika 1b do SIWZ, aktualna
treéc zostaje zamieszczona na stronie w dniu 30.11.2020r.
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